
消費税率改正に伴うお知らせ 

  

平素より（株）さの萬をご利用いただき誠にありがとうございます。 

消費税法改正により、消費税率が平成 26 年 4 月 1日より現行の 5％から 8％に引き上げられます。 

これに伴い、当店における送料等の取扱いにつきまして、以下の通りご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

平成 26 年 3 月吉日 

株式会社さの萬  

◇送料の変更 

○本州：850 円➡900 円 

○北海道、沖縄：1,600 円➡1,650 円 

  

◇手数料の変更 

○代引き決済手数料 

10,000 円未満：315 円➡324 円 

10,000 円～30,000 円未満：420 円➡432 円 

30,000 円～100,000 円未満：630 円➡648 円 

100,000 円～300,000 円未満：1,050 円➡1,080 円  


